
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO D.D. n. 107/2022 del 31/03/2022 con il quale si è provveduto ad 
emanare il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
presso l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 
pubblicato in data 31/01/2022; 

 
         VISTE Le richieste dei tutor richiedenti gli assegni di posticipare al giorno 

22.04.2022 l’insediamento della commissione per la valutazione dei 
titoli, della pubblicazione del calendario concorsuale, delle modalità di 
svolgimento del colloquio e dei risultati della valutazione titoli  

 
 

DECRETA 
 

Art 1. La data prevista per l’insediamento della commissione per la valutazione dei titoli, 
della pubblicazione del calendario concorsuale, delle modalità di svolgimento del colloquio 
e dei risultati della valutazione titoli viene posticipata al giorno 22.04.2022  
 
Art.2. Il presente Decreto, pubblicato sul sito di Ateneo e sulla bacheca del Dipartimento 
avrà valore di Notifica.  

               
 
 

  Il Direttore del Dipartimento 
             Prof. Marcellino Monda 

                                                                                             
 

 
 

Prot. n. 64646 del 21/04/2022  - Repertorio: DDMS N. 126/2022


